ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

Relatório da Proposição
Indicação 2375/2025

Autoria: Roberto Rivelino da Cunha (Beto
Cunha)

Gestão: 20ª Legislatura

Tipo de
Proposição:

Indicação Número/Ano: 2375/2025

Sessão de
Apresentação:

--- Sessão de
Votação:

-

Ementa: solicito a Vossa Excelência a viabilização da instalação de 70m² de lajota no pátio do CEI ANA
DA SILVA FONTES, localizado no bairro Cordeiros.

ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

Trâmite da Proposição
2375/2025

Data Registro
14/05/2025

19:04
Criada a Solicitação 86635/2025 de Indicação. Autoria: Roberto Rivelino da Cunha (Beto Cunha).

14/05/2025
19:04

Solicitação 86635/2025 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.

15/05/2025
09:10

Solicitação validada como a Indicação 2375/2025.

26/05/2025
06:59

Enviada para o Executivo em 23/05/2025

26/05/2025
15:35

Indicação 2375/2025: a proposição foi arquivada.
Data do Arquivamento: 26/05/2025